
/voVoVDs KÝ
zp?a,Úodui

kosforoc SOOG

'/ žení spofin1čarlé,
Úvoden bychom VtÍs chtěli sezn mit s noujm zastupitelstvem Nové Vsi.

Starcsta: p. JarasÍuv Mliller " ']

MístosÍarosta: p. Wadimír Kobliht,
Zastupitelé: p. Vdelav Kverka, p. Jtttoslav Honc, p. Marcel Seibert'

Ing. Zdeněk Rittich, ing, Jaroslav Rancláček, p. Josef IItd ,

p. Mtroslav Jchelka
Referent: p{. faroslavt li/eksov

Děkuieme všem , kte í ndm duli d věra- Vě íme, že s vaší pomocí budeme

pokračovat v rozloji obce. odstupujícímu zastupitelstvu děkujeme

za uykonanou prtÍci.
-ve ejné zasedání obecního zastupitelstva probíh každé drahé pondělí
v měsíci od 18:00 hadln v zgsedací místnasti oU-
ž dáme Vds o ítčast na těchto zoseddní.
Vaše podněty, n party a krltika n m pomťtže p i ešení nelehk,ch ťtkol .

orsuniz.ační věci
Poruchy na obecním vorlovodu hlaste p ťmo p. MtÍdlemu tet: 732 448 413

Poruchy elektro na obecním adě.

Zimní provoz sběrryého dvoraje st eda:IS:00 _ 16:00h
sobota:10:00 * lI:00h

V!,voz odpudu se p esouvtÍ ze !!!tg@!ÍÍetr platí od 21.12.06'5.1.07

Provo| obecního adu během Vánoc Je omexen pro vybtr nÍ dovolené
Zav eno: 27.1 2.-29.1 2.06
od 1.1.2007 měni firma ASA ceny za otlvoz popelnic.
V obci budou poplaÍky činit Ix 14 dní 1350'- Kě/tok

Ix t den 2100,- Kč/rok
Úprqva edních 'hodin: Po 8:00-17:00 h. ]

Út 17:00-19:00 h. ( jen místostarosta)
St 10,00-17:00 h



frktualÍty/trultara
Dne 25,11. prohěhta v hostittct tt Ko ínk Poslední leč, kterou po tidnlo

místní mys livecké s tbužení
Svaz žen uspo dal pro nejmenší spolaobčany 9.12.2006 Miku'ltišskoa nailílku
spojenou s Maškarním reiem.
Ťoifu cestou děkujeme za pa ddané akce a vě íme v další spolupr ci'

V znamná jubilea:
V měsících íjnu 2006 - leden 2007 oslavili místní občané životní jutlilea.

Všem jmenovan m p ejeme vše nejlepší, hodně zdraví'štěstí
a spokojenosti do dalšícb let'

p. Yalenta F'rantišek 60let
p" Vurm Jan 60let
p. Svoboda Jaroslav 65 let
pÍ.VurmováBožena 85let

p.Hauk Miroslav Ing. 60let
p.Mal Josef 60let
p.Munzar Karel 60let
p.Jáhn Manfréd 5let
p.Porš Miroslav 81 let

pí. Surrnajová Mária
p. Trojan Jind ich
p' Vávra iMiroslav
p. Prokop Josef
pí. Kašingová Marie

60let
60let
70let
84let
95let

pí.
p.
pí.
pí.

Marta Halí ová 60let
Kupsk'František 5 let
Modrákovásvětluška 5let
Plocková Ji ina 81 let

taše š*ola
./

Co sedějeve škoIe?

Co vy možná nevíte, ale rni děláme.
vyuky za adili i mimoškolrrí aktivity.

Jako :iž každoročně
jsme p ipravili pásmo a
dárečky pro seniory. Děti
vystoupily s písničkami,
básničkarni a dramatizaci
pohádky v myslivně. Děti
pilně trénovaly a zkoušely
básničky, písničky a diva-
delní p edstavení. Někte í
z Vás byli p ítomni a mo-
hou sami posoudit, jak se
nám vystoupení povedlo.

Další velkou akcí
podzimu b;la návštěva Prahy a s ní spoje-
ná prohlídka Flanetária a Mo ského svě-
ta. Tento q let jsme mohli podniknout dí-
ky ochotě a finanční pomoci obce.
Zvyletujsme p ijeii nadšeni, cbohaceni o
zážitky a mnohokrát za něj děkuieme. Co
jsme v Mo ském světě viděli nám ti, kte í
tam nebyli neuvě í. ohromného Žraloka
(největšího v Cechách), ryby žijící
v koralorn ch mo ích, akvarijní ryby a
mnoho daiších drLlhťr rvb a vodních

od začátku školního roku jsme do



Živočich .

V Planetáriu, tam to byla paráda. Proč? Cel;i vesmír jsme měii na do-
sah ruky. Planety, komety, hvězdy a jejich soustavy, Zemi, počátky zkou_
mání vesmíru a v; pravy kosmick ch lodí do vesmíru to vše jen a jen pro
nás.

Další pravi<lelnou prosirioovou akcí byla návštěva Mikutáše, čerta a
anděla v naší škole. Vzhledem k tomu,Že jsme byli ceiy rok hodní, čert
odešel s prázdn;im py.tlem. N

P ed Vánocemi se llT
chystáme na návštěvu
divadla, kde shlédneme
Vánoce s Kulišákem.

P ipravujeme se na
vánoční besídku a
vyrábíme dárečky pro
své kamarády. Také
chceme aby naše škola
byla pěkná a dob e se
nám v ní učilo a tak si ji
pomalu, ale pravidelně
zkrášlujeme' I

T

frtate sk š*ol*a
Mate skou školu navštěvuie 20 dětí, 11 chlapcťl a 9 dívek.
5.12.2006 jsme měli Mikulášskou besídku, kde isme dostali od
anděla balíěky s dobratami. čerta, Mikuláše a anděla nám za-
jistila KomunÍta pro drogově závislé v Nové Vsi. Tímto iim
cheeme poděkovat a doufáme v další spolupráci.
l4.12,2a06 se Íěšíme do Naivního dÍvadla na pohádku Vánoce
s Kulíškem.
19,12.2B06 nás čeká |lánoěnÍ besídka - společně s paní učitel-
kou ozdobíme stromeček, ochutnáme cukroví od maminek, za-
zpíváme si vánoění koledy a p ipomenelne si vánaění zvyky.
Jako každoroěně p jdeme da lesa na Vísku ozdobit zví átk m
stromeěek, nasypeme iÍm zárave něco dobrého do krmelce'
Skolku sÍ zkrášIuieme vlastními v, robky a dárečky pro rodiče.

4

P íjemné a klidné prožití vánoětrích svátkli p eje novovesky pedagogick sbor.



Sbor dobrovolnyctt hasiČu
Naši hasiči se zÚčastnili v listopadu hasičské soutěŽe
ve Vratislavicích/Nisou, kde obsadili šestá místo'

Jménem hasičťr p ejeme vše nejlepší, klidné proŽitíVánoc a Nového roku.

Dbejte prosím zrl''šéné opatrnosti p i oslavách, vyvarujte se nebezpečného
zacházeni z pyrotechnikou |!

Foábalov klal tov Ues
Krátk ohlédnutí po dosažení vysledkri části sezÓny .

Okresní p ebor starších žákri :
okresní p ebor dorostu_;_
0kresní p ebor dosoělÝch:

(Nová Ves B)
Krajsky p ebor (Nová Ves A)

Vě íme,že jaro p inese lepší v sledky.
I fotbalov ktub p eje všem občan m pohodové prožití blížících
se svátkti, hodně zdraví v nastávajícím roce 2007.

,,!?IysIiVeCká ohlédnutÍ "
V roce 1g2g - byla zaloŽena společná organizace myslivcťr - Českoslo-

venská myslivecká jednota v Bmě. Československá a později i Ceská mysli-
vecká jednota stála vŽdy v pop edí Evropy sv m v vojem, ochranou a péčí o
zvě i uměl m odchovem zvě e, zvláště baŽantťl, koroptví, kachen a nakonec i

tet evťr. Dbala také o zvyklosti a myslivecké tradice zavedené hrabětem
F'A.Šporkem na Kuksu.ČMJ dosahovala rlspěchťr v drobné zvě i, kdy tilovky

koroptví a zajícťr p esahovaly milionbvé v ady. Po padesát ch letech se pod_

statně sníŽily stavy drobné zvě e, ale zv1 šily se stavy jelení, srnčÍ a po roce

6

6 místo
6 místo
4 nrísto

14 místo

19B0 se p emnoŽily stavy černé zvě e. Česká republika má stále světové tro-
feje muflon .

Členové Mysliveckého sdruženÍ Ml1inice stále aktivněji pracujÍa vyvÍjejí
činnost jak na Úseku péČe o zvě , jenŽ jim ukládá zákon, tak jsou velmi činní
i na poli společensk}ich aktivit.

Po společn ch loveckych akcích vŽdy následují tzv. poslední leČe a to
v mÍstní restauraci, nebo na vlastní rnyslivecké chalupě, v p íiemné atmosfé e
mysliveck ch tradic, dobrého jídla' pití a hudby. Dle ohlasu p átel myslivosti
a spoluobčan majítyto akce vŽdy velmi zda il;i prťrběh .

Na společn ch akcích, a to si mohou všimnout i spoluobČané zajímající
se o myslivost, se v mysliveckém sdruŽenÍ ,'Ml nice" dodrŽují myslivecké tra-
dice' Je to nejenom myslivecká mluva, organizace společn' ch lovťr ale
i pasovánímyslivc '

Právě na myslivecké zábavě po honě dne g' prosince byl pasován na mysliv-
ce soused pan Štefan Kassa. Tomuto aktu p ihlíželo p es 70 rjčastníkťr táo
spoleČenské akce.

Myslivost je velmi náročné, dobrovolné konání ve prospěch zejména p í_
rocly, a kdyŽ je ve sdruŽení doLrré vedení, p íjemná a tvo ivá atmosféra, tak lze
mluvit o velmiv znamném společenském prospěchu. Tak nám a myslívostí,
váŽení spoluobčané, věnujte svou p íze . Děkujeme za podporu v roce 2006
a p ejeme všechno nejlepšího do roku nového 2007'

S pozdravem Myslivosti zdar!
V bor MS Ml nice

Zauarvm 6yc6o- 
"Átafr"ari* uše* popiÝŽl p.iJbmné prvžii

aruoeri"i sualÁti.

asn ,e1'fepst, 6oďau zďraai a spoÍoJenosli tl toce 2oo7.

ašea, , lert se po [ert' ea tvztlo/t naši o6ce palrr poďěÍottáni.

',Novoves\ zpravodaj", informační tiskovina obecního ri adrr Nová Ves,
vychazí 4x roěně. Uzávěrka 28'2,31.5.,31.8.,30.11. Povoleno čj. MK Čn n tosst'

Redakce: Nclvá Ves 213, tel''" 487 72a 1 10, nova'ves @volny .cz




